

OFELIA REJSER APS
RUNDINGSHOLMS ALLE 47, 4300 HOLBÆK
ÅRSRAPPORT
2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2015

Finn Henriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 22. december 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ofelia Rejser ApS Rundingsholms Alle 47 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 36 47 33 98
	Stiftet: 22. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 22. december 2014 - 30. juni 2015
Direktion	Finn Henriksen Michael Skovgaard Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive rejsevirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 22.12.14 - 30.06.15 udviser et resultat på kr. -194.513. Balancen viser en egenkapital på kr. -144.513.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital og er omfattet af reglerne i selskabsloven. Kapitalen forventes reetableret gennem indtjening ved den fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket en forbedring af selskabets finansielle stilling, som følge af et overskud fremtil 30. november 2015 på t.kr. 434 før skat.

RESULTATOPGØRELSE 22. DECEMBER - 30. JUNI

	Note	2014/15 kr.
BRUTTOTAB		-75.177
Af- og nedskrivninger.....		-150.000
DRIFTSRESULTAT		-225.177
Andre finansielle omkostninger.....		-22.798
RESULTAT FØR SKAT		-247.975
Skat af årets resultat.....	1	53.462
ÅRETS RESULTAT		-194.513
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-194.513
I ALT		-194.513

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2015 kr.
Goodwill.....		1.950.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	1.950.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.950.000
Udskudt skatteaktiv.....		53.462
Andre tilgodehavender.....		17.486
Tilgodehavender.....		70.948
Likvide beholdninger.....		91.445
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		162.393
AKTIVER.....		2.112.393

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2015 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-194.513
EGENKAPITAL.....	3	-144.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		626.200
Anden gæld.....		1.600.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.256.906
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.256.906
PASSIVER.....		2.112.393
 Eventualposter mv.	 4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Usikkerhed ved going concern	6	

NOTER

	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-53.462	
	-53.462	
 Immaterielle anlægsaktiver		2
	Goodwill	
Tilgang.....	2.100.000	
Kostpris 30. juni 2015.....	2.100.000	
Årets afskrivninger	150.000	
Afskrivninger 30. juni 2015.....	150.000	
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015.....	1.950.000	
 Egenkapital		3
	Selskabs- kapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 22. december 2014.....	0	0
Kapitalindskud d. 22. december 2014.....	50.000	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-194.513
		-194.513
Egenkapital 30. juni 2015.....	50.000	-194.513
		-144.513
		2015 kr.
Selskabskapital 22. december 2009.....		0
Kapitalindskud d. 22 december 2014.....		50.000
Selskabskapital 30. juni 2015.....		50.000
 Eventualposter mv.		4
Der er stillet uigenkaldelig bankgaranti på t.kr. 1.600 af kreditor benævnt anden gæld vedrørende selskabets køb af aktiver til at anvende og drifte Rejseaktivitet i selskabets navn mv.		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5
Ingen.		

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital og er omfattet af reglerne i selskabsloven. Kapitalen forventes reetableret gennem indtjening ved den fortsatte drift.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket en forbedring af selskabets finansielle stilling, som følge af et overskud fremtil 30. november 2015 på t.kr. 434 før skat.